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riksberg Kommune.,,- Andragerinden har 
gaaet i Skole og er konfirmeret her i Lan- 
det. Hun er ugift og anbefales af Frede- 
riksberg Kommunalbestyrelse. 

182) Mårtensson, Anders, Arbejds- 
mand, af Kjøbenhavn, født 1861 i Østra 
Wemmenhøg Sogn i Sverig, har boet i 
Kjøbenhavn siden Maj, 1888, naår undtages 
et 3 Ugers Ophold i Sverig fra December 
1888 til Januar 1889; han har i henved 8 
Aár arbej det hos, , samme Arbejdsgiver. 
Andrageren er gift med en dansk Kvinde, 
med hvem han har 3 Børn.' Han anbe- 
fales af Kjøbenhavns samlede Magistrat. 

183) Mårtensson, Anders, Arbejds- 
mand, af Rønne, født J853 i Tryde Sogn 
i Sverig, kom i Februar 1877 til Bornholm, 
hvor han indtil December 1879 .har opholdt 
sig i Povlsker Sogn og derefter i Rønne. 
Andrageren, som ejer fast Ejendom i 
Rønne, or gift med en dansk Kvinde, med 
hvem han har 10 Børn. Han anbefales, af 
Rønne Byraad. 

184) Mårtensson, : Jons, Fisker, af 
Rønne, født 18'70 i Trelleborg i Sverig, 
har fra 1887. uafbrudt opholdt sig i Rønne. 
Andrageren er gift med en dansk Kvinde, 
med hvem han har 2 Børn. Han har af- 
tjent Værnepligt i den danske Hær og an- 
befales: af Rønne Byraad. 

185) Mårtensson, Kristian, Gartner, 
af Frederiksberg, Kommune; under Kjø- 
benhavns Amt, født 18(50 i Söfde Sogn 

, . i Sverig, kom' 1882 her til Landet, hvor 
han derefter har opholdt sig, naar und- 
tages, at han fra Februar til Oktober 1889 
havde Ophold i Sverig; fra Oktober 1889 
har han boet i Frederiksberg Kommune, 
hvor han i hele dette Tidsrum = har været 
beskæftiget hos samme Arbejdsgiver. An- 
drageren er gift med en dansk Kvinde, 
med hvem han har 5 Børn. Han anbefales 
af Frederiksberg Kommunalbestyrelse. 

186) Mårtensson, Per, Fragtmànd, af 
Hasle, født 1861 i Løderup Sogn i 
Sverig, har fra Juni 1882; opholdt sig 
paa Bornholm; fra September s. A. har 
han uafbrudt boet i Hasle, hvor han ejer 
fast Ejendom. Andrageren er gift med en 
dansk Kvinde; dette Ægteskab er barnløst. 
Han anbefales af Hasle B y r a a d .  

187) Mårtensson, Per, Portner, af Kj ø- 
benhavn, født 1855 i Wænstad Sogn i Sve- 
rig, har 홢- efter 홢 ogsaa tidligere at have 

opholdt sig her i Landet 홢 siden Maj 1878 
boet - i Kjøbenhavn, hvor han har ernæret 
sig dels som Port-ner,: dels som Skomager, 
i hvilket Fag han i 10 Aar har arbejdet 
hos samme Arbejdsgiver. Andrageren er 
gift med en dansk Kvinde; dette Ægteskab 
er barnløst. Han anbefales af Kjøbenhavns 
samlede Magistrat. 

188) Madsen, Frans Lauritz, Urte- 
kræmmer, af Frederiksberg Kommune un- 
der Kjøbenhavns Amt, født 1875 i Stock- 
holm, kom kort efter sin Fødsel med sine 
Forældre,, der ere danskfødte, her til Lan- 
det, hvor han derefter hår haft Ophold; 
fra September 1901 har han boet i Fre- 
deriksberg Kommune, hvor han i November 
1903 erhvervede Næringsbevis paa Detail- 
Ii- ndel Andrageren er ugift. Han anbe- 
fales af Frederiksberg Kommunalbestyrelse. 

189) Magnusson, Johan, Skomager, 
af; Hover Sogn under Vejle Amt, født 1847 . 
i Wederslöf Sogn i Sverig, har godtgjort, 
at han, efter ogsaa-tidligere at have haft 
Ophold her i Landet,' fra Marts 1893 uaf- 
brudt har., opholdt sig her; fra Februar 
1899 har han boet i Hover Sogn. Andra- 
geren er gift med en dansk Kvinde ; dette 
Ægteskab er barnløst; åf et tidligere Ægte- 
skab med en i Sverig født Kvinde, der 
1891 afgik ved Døden,, har han 6 Børn. 
Han anbefales af Hover Sogneraad. 

; 190) Malmquist (Malmqvist). Olof 
Persson, Stenhugger, af Kjøbenhavn, født 
1867 i Wisseltofta Sogn i Sverig, kom i 
Maj 1892 til Kjøbenhavn, hvor han derefter 
har opholdt sig, og hvor han i en længere 
Aarrække har været beskæftiget under 
Kjøbenhavns Havnevæsen. Andrageren har 
her i Landet indgaaet Ægteskab med en 
i Sverig født Kvinde, med hvem han har 
3 Børn. 

Kjøbenhavns samlede Magistrat har 
b1. a. under Hensyn til, at Andrageren 
kun har opholdt sig her i Landet siden 
Aaret 1892, vægret sig ved at anbefale 
Andragendet; man har imidlertid efter 
samtlige foreliggende Omstændigheder ment 
at burde optage ham paa Lovforslaget. 

191) Marquard, Carl Johann Friedrich, 
Detailhandler, af Hornsyld, NebsagerSogn 
under Vejle Amt, født 1857 i Verden i 
Preussen, har fra 1882 stadig haft Ophold 홢 홢 I - 
her i Landet, hvor han ogsaa tidligere har 
opholdt sig; indtil Marts 1883 har han 
boet i Stouby Sogn og derefter i Nebsager 
Sogn, hvor han ejer fast Ejendom og i 


